
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.06.2025 с. Красногорьевка №9-11р

О внесении изменений в решение Красногорьевского сельского Совета 
депутатов от 20.12.2024г. № 15-22р «О бюджете Красногорьевского 
сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании ст.7, 20 Устава Красногорьевский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Красногорьевского сельского Совета 
депутатов от 20.12.2024г. № 15-22р «О бюджете Красногорьевского 
сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»:

• В статье 1 пункты 1, 2, изложить в новой редакции:
«1) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 12098,400 

тыс.рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 12186,128 

тыс.рублей;
• Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8 изложить в новой редакции согласно

приложению к данному решению;

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 
Красногорьевского Совета депутатов по бюджету, финансам, 
собственности.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельсовета

Председатель Совета депутатов Е.И.Белоножкин

А.Н.Мамонтов


